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Ölands Skördefest  
– solens, smakens och sinnenas ö! 
3 dagar 
Det råder en speciell stämning när landets största skördefest 
går av stapeln! Vi doftar, smakar, njuter och handlar 
nyskördade läckerheter från gårdsbutiker och bodar vars 
dörrar står på vid gavel. Öns duktiga konstnärer och 
hantverkare bjuder in till sina ateljéer så vi får se deras vackra 
skapande. Totalt bjuds det på över 900st evenemang och 
aktiviteter under dessa dagar, detta blir en fest att minnas!  
 

Dag 1. Hemorten - Öland - Kalmar 
Vi startar i våra hemorter och styr sedan mot Öland. Utmed vägen 
gör vi stopp för bensträckare och möjlighet till något att äta. Vi rullar 
sedan vidare, åker över Sveriges längsta bro och styr norrut till 
Ekerum Resort. Här samlas några av landets bästa hantverkare för 
att visa och sälja sina verk under skördefesten. Efter detta beger vi 
oss tillbaka över sundet för incheckning och middag på Clarion 
Collection Hotel Packhuset som är beläget vid hamnen med nära  
till centrala Kalmar. 
 

Senare på kvällen tar vi plats i bussen igen och åker tillbaka till  
Öland för att uppleva den magiska konstnatten. I det täta, öländska 
höstmörkret möter vi konstnärer och beundrar deras verk. Vid 
överenskommen tid återvänder vi till vårt hotell och somnar gott i 
skönt bäddade sängar efter en dag med många intryck. 
 

Dag 2. Öland 
Efter en god natts sömn och stärkande hotellfrukost i magen är vi 
laddade för en heldag på Öland! Vi börjar med att åka till Stenladan i 
Algutsrum som erbjuder ett brett och varierat utbud av både 
egenodlade och närproducerade produkter. Här finns allt från bönor, 
lök och surkål till marmelader, ostar och hängmörat nötkött. Vi 
fortsätter vidare till Borgholms Slott där det populära evenemanget 
Fårets 3 Dagar pågår med intressanta föreläsningar, fina 
utställningar, hantverk och trevliga aktiviteter. När vi känner oss 
redo återvänder vi till hotellet i Kalmar och avslutar dagen med en 
gemensam middag. 
 

Dag 3. Kalmar - Öland - Hemorten     
Vi intar frukost på hotellet och gör sedan resans sista besök på 
Öland. Denna gång besöker vi Eriksöre bygata där vi flanerar bland 
hantverkare, konstnärer, grönsaksodlare och härlig natur. Efter detta 
tackar vi skördefesten för denna gång och påbörjar vår hemresa. Vi 
stannar till för möjlighet till lunch i Kalmar och gör även ett stopp för 
bensträckare och bussfika innan vi slutligen når våra hemorter. 
 

 

Med reservation för ev. ändringar 

Välkomna på resan! 

 
 
Avresa 26/9 2025 
Pris: 3 795:- pp (del i dubbelrum) 
Enkelrumstillägg: 1 610:- pp 
 
Avgångstider  
08:10   Nyköping Brukslagarvägen 
07:35   Mjölby McDonald´s 
08:00   Linköping Fjärrbussterminal 
08:40   Skärblacka Eskilsvägen 23 
09:00   Norrköping Resecentrum C3-C6 
 
I resans pris ingår 
- Bussresa 
- Reseledare 
- 2 nätter på hotell inkl. halvpension 
- Bussfika (kaffe och kaka)  
- Utflykter enligt program 
 

     Hotell 
     Clarion Collection Hotel Packhuset 

     www.nordicchoicehotels.se 

 

 

https://www.nordicchoicehotels.se/hotell/sverige/kalmar/clarion-collection-hotel-packhuset/?utm_campaign=regular-pictures&utm_medium=organic&utm_source=googlemybusiness

